
MEIE LASTEAIA REEGLID: 
 

ü PALUN SULGE ENDA JÄREL MAJA VÄLISUKS JA ÕUEVÄRAV. Siis on meil kõigil turvaline, 
kindel ja talvel ka soojem olla. 

ü PALUN ANNA LASTEAEDA TEADA, KUI LAPS LASTEAEDA EI TULE. Siis oskame arvestada 
toiduga, planeerime vastavad tegevused. Kui tead, et järgmisel kuul planeerid lapse pikemaajalise 
puudumise, anna sellest aegsasti teada – siis osatakse raamatupidamises arveldada. 

ü PALUN ANNA HOMMIKUL LAPS ISE ÕPETAJALE ÜLE JA LAPSEGA LAHKUDES ANNA 
SELLEST ÕPETAJALE TEADA. Siis saad kindel olla, et õpetaja nägi, tervitas ja luges üle kõik 
lapsed. Pealegi nii tore on ju hommikut alustada tervitamisega! 

ü PALUN ÄRA TOO LAST LASTEAEDA OHTLIKE RIIETE JA JALANÕUDEGA (paeltega 
jalanõud, pikad sallid ja rätikud, lehvivad mütsitutid, pikad nöörid riiete küljes, libedad sussid ja 
kroksid). Need võivad põhjustada kukkumist, kinnijäämist jt ohtlikke olukordi. 

ü PALUN ÄRA ANNA LAPSELE KAASA MÄNGURELVi EGA TEISI OHTLIKKE MÄNGUASJU, 
PALUME MITTE TUUA KA OHTLIKKE EHTEID JA MUID EBASOBIVAID ESEMEID (sh 
kaelakeed ja pärlid, karusnahad, muud tolmu koguvad ja allergiat põhjustavad esemed). Ka 
mängurelvaga võib tekitada vigastusi nii endale kui teistele lastele. Ehted, sh pärlid ja kaelakeed, 
võivad samuti olla ohtlikud – jätame need palun koju. 

ü PALUN ÄRA ANNA LAPSELE KAASA MOBIILTELEFONI JA TEISI NUTISEADMEID. Päeva 
jooksul ei teki lapsel võimalust sellega mängida ning lasteaias on olemas mobiiltelefon, millega 
saab pakilist infot edastada: 5309 0891. 

ü KUI LAPSEL ON KAASAS RATAS (ka tõukeratas), SIIS PEAB PEAS OLEMA KA KIIVER. See 
on lausa liikluseeskirjades kirjas! 

ü PALUN ÄRA TOO LASTEAEDA HAIGET LAST. Siis ei levi haigus teistele lastele ning ka sinu 
enda laps saab kiiremini terveks ega jää uuesti koduseks. 

ü PALUN TULE LAPSELE JÄRELE KOHE, KUI LASTEAIAST ON ANTUD TEADA, ET LAPS 
ON HAIGESTUNUD. Mida kiiremini saame haige lapse kodusele režiimile, seda suurem 
tõenäosus, et teised nakkust ei saa, ja ka haigestunud laps paraneb ruttu. 

ü PALUN ANNA TEADA, KUI LAPS ON HAIGESTUNUD NAKKUSHAIGUSESSE (ka 
kõhuviirused). Siis oskame ülejäänud grupiga käituda nii, et nakkus ei leviks. 

ü LASTEAIAS ME LAPSELE RAVIMEID EI ANNA. See on seadus: ravimeid lasteasutuses olla ei 
tohi! 

ü ME EI LÄHE LASTEGA MÄNGIMA, KUI ÕHUTEMPERATUUR ON ALLA -15 KRAADI, 
SAMUTI TUGEVA TUULE, VIHMA JA LUMETUISU KORRAL. Kui ilmataat on väga kuri, 
leiame tegevust majas. 

ü ILMA EELNEVA KOKKULEPPETA PALUN ÄRA PANE INTERNETTI ÜLES PILTE 
TEISTEST LASTEST, ÕPETAJATEST JA LASTEVANEMATEST. Väga lihtne – oleme viisakad 
ja arvestame teistega, siis arvestatakse ka meiega. Virtsu Kooli kodulehele paneme aeg-ajalt välja 
fotoreportaaži meie laste tegevustest; kui soovid laiemat kajastust – ole armas, pea teiste 
osapooltega nõu. 

ü KUI LAPS TULEB RATTAGA (ka tõukeratas) LASTEAEDA, PALUN ÄRGE TOOGE SEDA 
TUPPA. Lasteaia hoovis on olemas paviljon, kuhu saab vajadusel ratta panna. Pealegi ei kõnni töö 
ajal meie hoovis võõraid, nii et parkige rahumeeli oma ratas õue. 


